（様式第５号）

鳥取県災害時協力井戸 井戸標識再交付申請書

鳥取県知事             様

協力井戸の登録証又は井戸標識の再交付を受けたいので、下記のとおり届出ます。

年  月  日

               郵便番号

住  所

               氏  名

               電話番号

記

登録番号

井戸所在地

井戸所有者

備 考